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E TE LÄHIN ТАМ ALLA
n/zvestljaa lehdelle annella haastattelu

E te lä rin ta m a lle  palaamistansa e d e llä  k ansallisu u sasiain  k an 
san k o m issaari to v eri S ta lin  k erto i lehtem m e ed u stajalle  vaik u 
te lm istaan  tila n te e s ta  T saritsy n in  rin tam alla .

— Ennen kaikkea, sanoi toveri Stalin, on pantava 
merkille kaksi ilahduttavaa ilmiötä: ensimmäinen — 
rintaman selustassa on työläisten keskuudesta noussut 
hallintondiehiä, jotka osaavat ei vain agitoida Neu
vostovallan puolesta, vaan myöskin rakentaa valtiota 
uusille, kommunistisille perustoille, ja toinen — on 
ilmaantunut uusi päällikkökunta upseereista, jotka 
ovat lähtöisin sotamiesten keskuudesta ja saaneet 
käytännöllisen koulutuksen imperialistisessa sodassa, 
ja tähän päällikkökuntaan Punaisen Armeijan sota
miehet luottavat täydellisesti.

Sen murroksen seurauksena, mikä on tapahtunut 
väestön mielialoissa, joka on käsittänyt aseisiin 
tarttumisen välttämättömyyden vastavallankumouk
sellisten rosvojoukkoja vastaan, mobilisatio sujuu mai
niosti.

Kaikissa joukko-osastoissamme vallitsee luja kuri. 
Puna-armeijalaisten ja päällikkökunnan väliset suhteet 
ovat mitä parhaimmat.



н о J .  V.  S T A L I N

—  Miten on elin tarv ik ek y sy m y k sen  laita  arm eijassa?

— Sellaista kysymystä meillä armeijassa ei oikeas
taan ole olemassakaan. Itse rintamalohkojen asettamien 
keskusvarastojen joustavan systeemin ansiosta rintama 
ei kärsi puutetta elintarvikkeista. Nykyään puna- 
armeijalaisen päivittäiseen annokseen kuuluu 2 naulaa 
leipää sekä lihaa, perunoita ja kaalia.

Rintaman koko elintarvikehuoltoa johtaa Tasaval
lan Korkeimman Vallankumouksellisen Sotaneuvoston 
sotilasmuonitustoimikunta, joka onkin järjestänyt rin
tamajoukkojen säännöllisen huoltamisen.

Agitatiota harjoitetaan rintamalla, sanoo toveri 
Stalin, levittämällä sanomalehtiä „Soldat Revolju- 
tsii“ 28 ja ,,Borjba“ 29 sekä kirjasia, lentolehtisiä j.n.e. 
Sotajoukkojen keskuudessa vallitsee reipas ja voiton
varma mieliala.

Suurena epäkohtana armeijamme vaatettamisessa 
on se, ettei sotilaita varten ole määrättyä sotilas
pukua. Olisi toivottavaa, että mahdollisimman pian 
suunniteltaisiin ja hyväksyttäisiin uusi sotilaspuku- 
malli ja otettaisiin se viipymättä käyttöön rinta
malla.

Toimeenpanevan Keskuskomitean viime dekreetillä 
puna-armeijalaisten ja kokonaisten joukko-osastojen 
palkitsemisesta sankariteoista, antamalla ensinmaini- 
tuille ansiomerkkejä ja viimemainituille lippuja, on, 
toveri Stalinin sanojen mukaan, valtava merkitys.

Jo aikaisemminkin, ennen tämän dekreetin julkai
semista, ne joukko-osastot, jotka olivat saaneet val
lankumouksellisia lippuja, taistelivat sen jälkeen kuin 
leijonat.



ETELARINTAMALLA ш

M itä tu lee  vastassam m e oleviin vihollisjoukko- 
osastoihin, n iin  n iistä  90%  on n iinsano ttu ja  m uualta- 
tu lle ita , suu reksi osaksi ukrainalaisia  ja  vapaaehtoisia 
upseereita. K asakoita ei ole 10% :a enem pää. V ihol
lisen  eteväm m yytenä on se, e t tä  sillä on k ev y ttä  
ra tsuväkeä , joka m eillä on to ista iseksi m uodostum is- 
tilassaan.

Lopuksi on sanottava, e ttä  sam aan aikaan kun  
m eillä ta p a h tu u  rin tam ajoukkojen sisäinen y h d is ty 
m inen ja  lu jittum inen , n iin  vihollisella tapah tuu  
täydellinen  hajaantum inen.

„Izvestija“ M  зов, 
s y y s k u u n  31 p n ä  1918


